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Kära NOBAB vänner

Jag gläder mig åt förtroendet att få leda Svenska NOBAB  och ser framemot ett spännande 
och meningsfullt arbete för att förbättra situationen för våra sjuka och funktionshindrade barn 
och ungdomar. Det är viktigt att göra Svenska NOBAB och vad föreningen står för ännu 
mera känt i Sverige. 
NOBAB har över 30 lokalombud  som finns på barnkliniker runt om i Sverige. Genom dem 

ska vi kunna sprida olika frågor som är angelägna och aktuella. 

Jag vänder mig nu till alla er som är eller har varit medlemmar i NOBAB  och hoppas att vi 
får behålla er som medlemmar. En ideell förening som NOBAB är mycket beroende av sina 
medlemmar. Vi hoppas att  vår verksamhetsplan ska intressera er och att ni ska känna att ni 
alla är välkomna med idéer om framtida angelägna projekt.

Detta år har NOBAB sökt pengar för en pilotstudie till ett planerat projekt kallat ”Trygga 
barn i vården”. Syftet är att sprida barnkompetens som finns inom  barnsjukvården till 
övriga vårdinstanser där barn finns. 

NOBAB var i april i år inbjudna till en konferens ”Mötet med barnet i vården” . 
Socialdepartementet och Socialstyrelsen inbjöd kommuner och landsting med anledning av 
en Rapport angående barnkompetensen i vården och hur man kan öka den.

Årets konferens och årsmöte hölls i Falun 10 och 11 februari. Den handlade om Kris och 
krishantering och kommer att refereras i nästa NOBAB nytt som utkommer i början av juni.

Från den Nordiska konferensen på Island i september 2004 fick alla nordiska länderna 
uppdraget att arbeta vidare med att förbättra övergången från barnsjukvård till
vuxenvård. Arbete med en standard för detta påbörjades vid Islandsmötet.
Svenska NOBAB efterlyser goda exempel från hela Sverige. Hör gärna av er till någon av oss 
i styrelsen.
NOBAB önskar att samarbeta med patientföreningar som har mycket erfarenhet av detta .

Läs gärna mer om föreningens verksamhet på hemsidan www.nobab.se
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